PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N".31.432.D8 09 DE JUNHO DE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUTÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE})II,ART.4", S2'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

EXCESSO DE ARRECADAÇ,Ã,O PARA ATENDER DESPESAS COM EXECUÇÃO DE OBRAS DE

ACESSIBILIDADE NoS sANITÁRIos DoS TERMINAIs DE ÔNlgus URBANOS DE JUNDIAI.

coNvÊNlo N" 624 EMENDA pARLAMENTAR, crÉolro coNTABILIzAoo ern¡vÉs DA GUIA

N'467',176DE. t9105122 - CEF C/C.672008-8.

REF. SoLIcITAÇÃo sIs - UNIDADE DE GESTÃo DE MoBILIDADE E TRANSPORTE

DECRETA

ART. 1o - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡UNICÍplO, Utr¡ CnÉplro ADICIONAL
SUpLEMENTAR No vALoR DE R$ 600,000,00 (sErscENTos MIL REAIS) NA(s) ooreÇÃo(oes):

r2.0r.ls.39r.0l87.nzl nesr¡uRecÃoEADEouAcÃoo¿srNst¡L¡cÖ¡SDAUNIDADENocot
4.4.90.39.00 ourRos sERV TERcEIRoS-pEssoA JunÍolc¡

6508 EMENDA/ACESSrB. s¡NnÁnlos Dos TERMINAIS uRBANos

R$ 600.000,00

TOTAL,,,.R$ 600.000,00 7

ART. 2" - A CoBERTURA Do cnÉnno DE euc TRATA o ART. 1" R¡R-SE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): /

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO II DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA

Página I dc 2

DO CÍPIo DE JUNDIAÍ

Decreto N. 31

FERN ARANTES MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇASGESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE cBsrÃo DA cASA CIVIL DA pREFEITURA Do
MUNIcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) NovE DrA(s) Do uÊs or JUNHo Do ANo DE Dors MrL E vrNTE E DoIs.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

P'ágina 2. tle 2